АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 февраля 2017 г.      №  16
Об утверждении Перечня муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля, исполняемых Администрацией Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

      В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля, исполняемых Администрацией Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области (приложение №1).

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Бабинского сельсовета Белоусову В.М.
   3.Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию на информационных стендах, расположенных на территории Бабинского сельсовета, размещению на официальном сайте муниципального образования  «Бабинский  сельсовет» Обоянского района Курской области в сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Бабинского сельсовета                                       А.А.Голодов
Исп: В.М.Белоусова
т.(471-41) 3-27-23
Приложение №1

к  постановлению Администрации

Бабинского сельсовета

от 28.02. 2017 г.   №  16
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ, ИСПОЛНЯЕМЫХ  АДМИНИСТРАЦИЕЙ БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№

п/п
	Наименование функции по осуществлению муниципального контроля
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Наименование органа, исполняющего функцию

	1
	Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования
	Федеральный закон от 06.10.2003

N 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральный закон от 08.11.2007  N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в   отдельные законодательные акты Российской Федерации"

	Администрация Бабинского сельсовета

	2
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Федеральный закон от 06.10.2003

N 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации

	Администрация Бабинского сельсовета